
UCHWAŁA NR XXXV/222/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXVIII/165/2020 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 sierpnia  w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2021-2030 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2021-2030  otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 będący  wykazem Wieloletnich Przedsięwzięć Gminy Zwierzyn na lata 2021-2030, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/222/2021 
Rada Gminy Zwierzyn 
z dnia 25 października 2021 r. 
 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

z tego: 
z tego: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie 

 

 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

 
 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
A 24 635 142,35 22 897 849,78 3 147 390,00 25 000,00 6 490 308,00 9 445 243,78 3 789 908,00 1 860 000,00 1 737 292,57 396 814,57 1 340 478,00 
B 321 816,63 47 375,06 0,00 0,00 0,00 -63 356,31 110 731,37 0,00 274 441,57 147 314,57 127 127,00 2021 
C 24 313 325,72 22 850 474,72 3 147 390,00 25 000,00 6 490 308,00 9 508 600,09 3 679 176,63 1 860 000,00 1 462 851,00 249 500,00 1 213 351,00 
A 24 178 670,00 21 944 691,00 3 254 401,00 25 850,00 6 754 708,00 8 136 015,00 3 773 717,00 1 923 240,00 2 233 979,00 300 000,00 1 933 979,00 
B 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 308 000,00 2022 
C 23 870 670,00 21 944 691,00 3 254 401,00 25 850,00 6 754 708,00 8 136 015,00 3 773 717,00 1 923 240,00 1 925 979,00 300 000,00 1 625 979,00 
A 22 603 032,00 22 603 032,00 3 352 033,00 26 626,00 6 957 349,00 8 380 095,00 3 886 929,00 1 980 937,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2023 
C 22 603 032,00 22 603 032,00 3 352 033,00 26 626,00 6 957 349,00 8 380 095,00 3 886 929,00 1 980 937,00 0,00 0,00 0,00 
A 23 281 123,00 23 281 123,00 3 452 594,00 27 425,00 7 166 069,00 8 631 498,00 4 003 537,00 2 040 365,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024 
C 23 281 123,00 23 281 123,00 3 452 594,00 27 425,00 7 166 069,00 8 631 498,00 4 003 537,00 2 040 365,00 0,00 0,00 0,00 
A 23 979 557,00 23 979 557,00 3 556 172,00 28 248,00 7 381 051,00 8 890 443,00 4 123 643,00 2 101 576,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025 
C 23 979 557,00 23 979 557,00 3 556 172,00 28 248,00 7 381 051,00 8 890 443,00 4 123 643,00 2 101 576,00 0,00 0,00 0,00 

2026 A 24 722 924,00 24 722 924,00 3 666 413,00 29 124,00 7 609 864,00 9 166 047,00 4 251 476,00 2 166 725,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 1



B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
C 24 722 924,00 24 722 924,00 3 666 413,00 29 124,00 7 609 864,00 9 166 047,00 4 251 476,00 2 166 725,00 0,00 0,00 0,00 
A 25 489 335,00 25 489 335,00 3 780 072,00 30 027,00 7 845 770,00 9 450 194,00 4 383 272,00 2 233 893,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2027 
C 25 489 335,00 25 489 335,00 3 780 072,00 30 027,00 7 845 770,00 9 450 194,00 4 383 272,00 2 233 893,00 0,00 0,00 0,00 
A 26 254 015,00 26 254 015,00 3 893 474,00 30 928,00 8 081 143,00 9 733 700,00 4 514 770,00 2 300 910,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2028 
C 26 254 015,00 26 254 015,00 3 893 474,00 30 928,00 8 081 143,00 9 733 700,00 4 514 770,00 2 300 910,00 0,00 0,00 0,00 
A 26 989 128,00 26 989 128,00 4 002 491,00 31 794,00 8 307 415,00 10 006 244,00 4 641 184,00 2 365 335,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2029 
C 26 989 128,00 26 989 128,00 4 002 491,00 31 794,00 8 307 415,00 10 006 244,00 4 641 184,00 2 365 335,00 0,00 0,00 0,00 
A 27 744 824,00 27 744 824,00 4 114 561,00 32 684,00 8 540 023,00 10 286 419,00 4 771 137,00 2 431 564,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2030 
C 27 744 824,00 27 744 824,00 4 114 561,00 32 684,00 8 540 023,00 10 286 419,00 4 771 137,00 2 431 564,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 2



 
z tego: 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

 
 

  
 

 
   

 
 

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
A 26 811 555,8

5 23 077 098,72 8 117 514,97 0,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 3 734 457,13 3 734 457,13 86 550,00 
B 321 816,63 151 801,13 10 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 015,50 170 015,50 -25 000,00 2021 
C 26 489 739,2

2 22 925 297,59 8 107 410,47 0,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 3 564 441,63 3 564 441,63 111 550,00 
A 25 473 682,0

0 21 559 978,36 8 060 678,00 0,00 0,00 321 917,36 0,00 0,00 0,00 3 913 703,64 3 913 703,64 0,00 
B 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 2022 
C 25 165 682,0

0 21 559 978,36 8 060 678,00 0,00 0,00 321 917,36 0,00 0,00 0,00 3 605 703,64 3 605 703,64 0,00 
A 22 076 844,0

0 21 846 456,36 8 215 443,00 0,00 0,00 295 501,36 0,00 0,00 0,00 230 387,64 230 387,64 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2023 
C 22 076 844,0

0 21 846 456,36 8 215 443,00 0,00 0,00 295 501,36 0,00 0,00 0,00 230 387,64 230 387,64 0,00 
A 22 754 935,0

0 22 141 997,36 8 379 752,00 0,00 0,00 260 039,36 0,00 0,00 0,00 612 937,64 612 937,64 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024 
C 22 754 935,0

0 22 141 997,36 8 379 752,00 0,00 0,00 260 039,36 0,00 0,00 0,00 612 937,64 612 937,64 0,00 
A 23 207 169,0

0 22 431 021,36 8 589 246,00 0,00 0,00 170 791,36 0,00 0,00 0,00 776 147,64 776 147,64 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025 
C 23 207 169,0

0 22 431 021,36 8 589 246,00 0,00 0,00 170 791,36 0,00 0,00 0,00 776 147,64 776 147,64 0,00 
A 24 020 336,0

0 22 786 084,36 8 803 977,00 0,00 0,00 140 236,36 0,00 0,00 0,00 1 234 251,64 1 234 251,64 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2026 
C 24 020 336,0

0 22 786 084,36 8 803 977,00 0,00 0,00 140 236,36 0,00 0,00 0,00 1 234 251,64 1 234 251,64 0,00 
A 24 686 747,0

0 23 153 128,36 9 024 076,00 0,00 0,00 114 158,36 0,00 0,00 0,00 1 533 618,64 1 533 618,64 0,00 
2027 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 3



C 24 686 747,0
0 23 153 128,36 9 024 076,00 0,00 0,00 114 158,36 0,00 0,00 0,00 1 533 618,64 1 533 618,64 0,00 

A 25 298 627,0
0 23 524 986,36 9 249 678,00 0,00 0,00 85 228,36 0,00 0,00 0,00 1 773 640,64 1 773 640,64 0,00 

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2028 
C 25 298 627,0

0 23 524 986,36 9 249 678,00 0,00 0,00 85 228,36 0,00 0,00 0,00 1 773 640,64 1 773 640,64 0,00 
A 25 877 740,0

0 23 900 653,36 9 480 920,00 0,00 0,00 52 277,36 0,00 0,00 0,00 1 977 086,64 1 977 086,64 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2029 
C 25 877 740,0

0 23 900 653,36 9 480 920,00 0,00 0,00 52 277,36 0,00 0,00 0,00 1 977 086,64 1 977 086,64 0,00 
A 26 708 416,0

0 24 282 209,36 9 717 943,00 0,00 0,00 17 217,36 0,00 0,00 0,00 2 426 206,64 2 395 306,64 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2030 
C 26 708 416,0

0 24 282 209,36 9 717 943,00 0,00 0,00 17 217,36 0,00 0,00 0,00 2 426 206,64 2 395 306,64 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 4



 
w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
A -2 176 413,50 0,00 2 815 221,50 0,00 0,00 448 079,60 448 079,60 2 337 141,90 1 728 333,90 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 359,60 125 359,60 -125 359,60 -125 359,60 2021 
C -2 176 413,50 0,00 2 815 221,50 0,00 0,00 322 720,00 322 720,00 2 462 501,50 1 853 693,50 
A -1 295 012,00 0,00 1 730 000,00 800 000,00 365 012,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2022 
C -1 295 012,00 0,00 1 730 000,00 800 000,00 365 012,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 
A 526 188,00 526 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2023 
C 526 188,00 526 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 526 188,00 526 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024 
C 526 188,00 526 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 772 388,00 772 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025 
C 772 388,00 772 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 702 588,00 702 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2026 
C 702 588,00 702 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 802 588,00 802 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 5



C 802 588,00 802 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 955 388,00 955 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2028 
C 955 388,00 955 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 1 111 388,00 1 111 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2029 
C 1 111 388,00 1 111 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 1 036 408,00 1 036 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2030 
C 1 036 408,00 1 036 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 6



 
z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
z tego: 

Wyszczególnienie 

 
 

 
 

 
 

 
  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 
A 30 000,00 0,00 0,00 0,00 638 808,00 608 808,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2021 
C 30 000,00 0,00 0,00 0,00 638 808,00 608 808,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 434 988,00 434 988,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2022 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 434 988,00 434 988,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 526 188,00 526 188,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2023 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 526 188,00 526 188,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 526 188,00 526 188,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 526 188,00 526 188,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 772 388,00 772 388,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 772 388,00 772 388,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 702 588,00 702 588,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2026 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 702 588,00 702 588,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 802 588,00 802 588,00 0,00 0,00 0,00 

2027 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 7



C 0,00 0,00 0,00 0,00 802 588,00 802 588,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 955 388,00 955 388,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2028 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 955 388,00 955 388,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 388,00 1 111 388,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2029 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 388,00 1 111 388,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 408,00 1 036 408,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2030 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 408,00 1 036 408,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 8



 
Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

z tego: 

Wyszczególnienie 

 
   

 
 

 
   

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 6 068 112,00 0,00 -179 248,94 2 605 972,56 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 426,07 -104 426,07 2021 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 6 068 112,00 0,00 -74 822,87 2 710 398,63 
A x x x x 0,00 0,00 6 433 124,00 0,00 384 712,64 1 314 712,64 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2022 
C x x x x 0,00 0,00 6 433 124,00 0,00 384 712,64 1 314 712,64 
A x x x x 0,00 0,00 5 906 936,00 0,00 756 575,64 756 575,64 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2023 
C x x x x 0,00 0,00 5 906 936,00 0,00 756 575,64 756 575,64 
A x x x x 0,00 0,00 5 380 748,00 0,00 1 139 125,64 1 139 125,64 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024 
C x x x x 0,00 0,00 5 380 748,00 0,00 1 139 125,64 1 139 125,64 
A x x x x 0,00 0,00 4 608 360,00 0,00 1 548 535,64 1 548 535,64 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025 
C x x x x 0,00 0,00 4 608 360,00 0,00 1 548 535,64 1 548 535,64 
A x x x x 0,00 0,00 3 905 772,00 0,00 1 936 839,64 1 936 839,64 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2026 
C x x x x 0,00 0,00 3 905 772,00 0,00 1 936 839,64 1 936 839,64 
A x x x x 0,00 0,00 3 103 184,00 0,00 2 336 206,64 2 336 206,64 

2027 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 9



C x x x x 0,00 0,00 3 103 184,00 0,00 2 336 206,64 2 336 206,64 
A x x x x 0,00 0,00 2 147 796,00 0,00 2 729 028,64 2 729 028,64 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2028 
C x x x x 0,00 0,00 2 147 796,00 0,00 2 729 028,64 2 729 028,64 
A x x x x 0,00 0,00 1 036 408,00 0,00 3 088 474,64 3 088 474,64 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2029 
C x x x x 0,00 0,00 1 036 408,00 0,00 3 088 474,64 3 088 474,64 
A x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 614,64 3 462 614,64 
B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2030 
C x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 462 614,64 3 462 614,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 10



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

      

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 
A 6,13% 1,50% 4,45% 11,27% 13,20% TAK TAK 
B -0,06% -0,46% 0,62% 0,00% 0,00% TAK TAK 2021 
C 6,19% 1,96% 3,83% 11,27% 13,20% TAK TAK 
A 5,48% 12,56% 14,73% 8,66% 10,60% TAK TAK 
B 0,00% 0,00% 0,00% 0,20% 0,21% TAK TAK 2022 
C 5,48% 12,56% 14,73% 8,46% 10,39% TAK TAK 
A 5,78% 7,40% 7,40% 8,65% 10,59% TAK TAK 
B 0,00% 0,00% 0,00% 0,20% 0,21% TAK TAK 2023 
C 5,78% 7,40% 7,40% 8,45% 10,38% TAK TAK 
A 5,37% 9,55% 9,55% 8,86% 8,86% TAK TAK 
B 0,00% 0,00% 0,00% 0,21% 0,21% TAK TAK 2024 
C 5,37% 9,55% 9,55% 8,65% 8,65% TAK TAK 
A 6,25% 11,39% x 10,56% 10,56% TAK TAK 
B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 2025 
C 6,25% 11,39% x 10,56% 10,56% TAK TAK 
A 5,42% 13,35% x 8,32% 9,15% TAK TAK 
B 0,00% 0,00% x -0,06% -0,06% NIE NIE 2026 
C 5,42% 13,35% x 8,38% 9,21% TAK TAK 
A 5,72% 15,28% x 8,57% 9,40% TAK TAK 

2027 
B 0,00% 0,00% x -0,07% -0,07% NIE NIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 11



C 5,72% 15,28% x 8,64% 9,47% TAK TAK 
A 6,30% 17,04% x 10,15% 10,15% TAK TAK 
B 0,00% 0,00% x -0,06% -0,06% NIE NIE 2028 
C 6,30% 17,04% x 10,21% 10,21% TAK TAK 
A 6,85% 18,49% x 12,37% 12,37% TAK TAK 
B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 2029 
C 6,85% 18,49% x 12,37% 12,37% TAK TAK 
A 6,04% 19,93% x 13,21% 13,21% TAK TAK 
B 0,00% 0,00% x 0,00% 0,00% TAK TAK 2030 
C 6,04% 19,93% x 13,21% 13,21% TAK TAK 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 12



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

 
 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 
 

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
A 1 366 015,93 1 366 015,93 1 344 185,49 467 657,00 467 657,00 467 657,00 1 530 435,97 1 530 435,97 1 302 712,46 
B 17 305,00 17 305,00 17 305,00 -492 931,00 -492 931,00 -492 931,00 62 546,04 62 546,04 -24 169,03 2021 
C 1 348 710,93 1 348 710,93 1 326 880,49 960 588,00 960 588,00 960 588,00 1 467 889,93 1 467 889,93 1 326 881,49 
A 64 230,00 64 230,00 60 679,00 1 473 203,00 1 473 203,00 1 252 222,00 1 413 286,25 1 092 220,00 866 763,50 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 066,25 0,00 0,00 2022 
C 64 230,00 64 230,00 60 679,00 1 473 203,00 1 473 203,00 1 252 222,00 1 092 220,00 1 092 220,00 866 763,50 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2023 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2026 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 13



C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2028 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2029 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2030 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 14



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 
w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 
A 1 021 221,52 1 021 221,52 596 322,21 2 878 736,27 1 617 678,75 1 261 057,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
B -482 931,00 -482 931,00 -482 921,00 90 256,50 638 012,50 -547 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2021 
C 1 504 152,52 1 504 152,52 1 079 243,21 2 788 479,77 979 666,25 1 808 813,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 2 983 032,90 2 490 111,90 2 116 594,00 5 500 095,15 1 587 062,25 3 913 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 492 921,00 0,00 0,00 813 987,25 473 842,25 340 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2022 
C 2 490 111,90 2 490 111,90 2 116 594,00 4 686 107,90 1 113 220,00 3 572 887,90 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2023 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2024 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2025 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2026 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 15



C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2028 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2029 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2030 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 16



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie 

  
  

 
 

 
 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
A 608 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,52 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2021 
C 608 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,52 
A 434 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 2022 
C 434 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
A 526 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 2023 
C 526 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
A 526 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 2024 
C 526 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
A 772 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 2025 
C 772 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
A 702 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 2026 
C 702 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
A 802 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 17



C 802 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
A 805 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 2028 
C 805 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
A 761 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 2029 
C 761 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
A 736 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 2030 
C 736 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu 
w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji.W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń 
i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych 
poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Legenda 

A - aktualna wartość 

B - różnica wartości 

C - poprzednia wartość 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/222/2021 
Rada Gminy Zwierzyn 
z dnia 25 października 2021 r. 
 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 428 831,42 2 878 736,27 5 500 095,15 0,00 0,00 7 474 587,67 
1.a - wydatki bieżące 3 204 741,00 1 617 678,75 1 587 062,25 0,00 0,00 2 352 086,25 
1.b - wydatki majątkowe 5 224 090,42 1 261 057,52 3 913 032,90 0,00 0,00 5 122 501,42 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 6 959 805,42 2 513 486,27 4 396 319,15 0,00 0,00 6 005 561,67 

1.1.1 - wydatki bieżące 2 915 541,00 1 502 254,75 1 413 286,25 0,00 0,00 2 062 886,25 
1.1.1.1 Realizacja projektu Klub Malucha w Zwierzynie - poprawa jakości 

życia mieszkańców Urząd Gminy 2020 2022 614 036,25 305 667,50 308 368,75 0,00 0,00 614 036,25 
1.1.1.2 Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Zwierzyn Urząd Gminy 2021 2022 1 448 850,00 641 190,00 807 660,00 0,00 0,00 1 448 850,00 
1.1.1.3 Usługi opiekuńcze proj 7,5 Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 2021 2022 852 654,75 555 397,25 297 257,50 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 4 044 264,42 1 011 231,52 2 983 032,90 0,00 0,00 3 942 675,42 

1.1.2.1 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Zwierzyn poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej  w m. Górki Noteckie wraz z lokalną 
oczyszczalnią ścieków - poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Zwierzyn 

Urząd Gminy 2020 2022 1 893 777,11 118 665,21 1 725 111,90 0,00 0,00 1 843 777,11 

1.1.2.2 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Zwierzynie - poprawa 
infrastruktury na terenie Gminy Zwierzyn Urząd Gminy 2020 2022 766 594,01 140 614,01 625 980,00 0,00 0,00 766 594,01 

1.1.2.3 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Górkach Noteckich - poprawa 
infrastruktury na terenie Gminy Zwierzyn Urząd Gminy 2020 2022 773 088,01 141 147,01 631 941,00 0,00 0,00 773 088,01 

1.1.2.4 
Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
utworzenie miejsc rekreacji na terenie Gminy Zwierzyn - poprawa 
infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Zwierzyn 

Urząd Gminy 2020 2021 393 586,29 393 586,29 0,00 0,00 0,00 393 586,29 

1.1.2.5 Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Zwierzyn Urząd Gminy 2021 2022 165 630,00 165 630,00 0,00 0,00 0,00 165 630,00 
1.1.2.6 Usługi opiekuńcze proj 7,5 Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 2021 2022 51 589,00 51 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 469 026,00 365 250,00 1 103 776,00 0,00 0,00 1 469 026,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 289 200,00 115 424,00 173 776,00 0,00 0,00 289 200,00 
1.3.1.1 CZYSTE POWIETRZE Urząd Gminy 2021 2022 30 000,00 9 000,00 21 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
1.3.1.2 Usługi indywidualnego transportu door-to-door - ułatwienie 

aktywizacji zawodowej mieszkańców Gminy Zwierzyn Urząd Gminy 2021 2022 259 200,00 106 424,00 152 776,00 0,00 0,00 259 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 1



1.3.2 - wydatki majątkowe 1 179 826,00 249 826,00 930 000,00 0,00 0,00 1 179 826,00 
1.3.2.1 Przebudowa szkoły w miejscowości Zwierzyn - poprawa warunków 

edukacyjnych Urząd Gminy 2021 2022 1 000 000,00 70 000,00 930 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

1.3.2.2 Usługi indywidualnego transportu door-to-door - ułatwienie 
aktywizacji zawodowej mieszkańców Gminy Zwierzyn Urząd Gminy 2021 2022 179 826,00 179 826,00 0,00 0,00 0,00 179 826,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2021-
2030. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2021-2030: 

Kwota dochodów została zwiększona o 321 816,63 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
47 375,06 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 274 441,57 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Zwierzyn na dzień 25.10.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 321 816,63 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
151 801,13 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 170 015,50 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Zwierzyn na dzień 25.10.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 25.10.2021 r. 
wynosi -2 176 413,50 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 24 313 325,72 zł +321 816,63 zł 24 635 142,35 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

22 850 474,72 zł +47 375,06 zł 22 897 849,78 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

9 508 600,09 zł -63 356,31 zł 9 445 243,78 zł 

pozostałe 3 679 176,63 zł +110 731,37 zł 3 789 908,00 zł 
dochody majątkowe, 
w tym: 

1 462 851,00 zł +274 441,57 zł 1 737 292,57 zł 

ze sprzedaży majątku 249 500,00 zł +147 314,57 zł 396 814,57 zł 
z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

1 213 351,00 zł +127 127,00 zł 1 340 478,00 zł 

Wydatki ogółem: 26 489 739,22 zł +321 816,63 zł 26 811 555,85 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

22 925 297,59 zł +151 801,13 zł 23 077 098,72 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

8 107 410,47 zł +10 104,50 zł 8 117 514,97 zł 

wydatki majątkowe 3 564 441,63 zł +170 015,50 zł 3 734 457,13 zł 
Wynik budżetu -2 176 413,50 zł 0,00 zł -2 176 413,50 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zwierzyn nie dokonano zmian w zakresie 
przychodów w roku budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 1



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu 2 815 221,50 zł 0,00 zł 2 815 221,50 zł 
nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

322 720,00 zł +125 359,60 zł 448 079,60 zł 

wolne środki 2 462 501,50 zł -125 359,60 zł 2 337 141,90 zł 
Rozchody budżetu 638 808,00 zł 0,00 zł 638 808,00 zł 
 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 800 000,00 zł zobowiązania dłużnego, którego 
spłata planowana jest do roku 2030. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 2021-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2021 2022 2023 2024 2025 
8.1 6,13% 5,48% 5,78% 5,37% 6,25% 
8.3 11,27% 8,66% 8,65% 8,86% 10,56% 
8.3.1 13,20% 10,60% 10,59% 8,86% 10,56% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2026 2027 2028 2029 2030 
8.1 5,42% 5,72% 6,30% 6,85% 6,04% 
8.3 8,32% 8,57% 10,15% 12,37% 13,21% 
8.3.1 9,15% 9,40% 10,15% 12,37% 13,21% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 
 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/222/2021 
Data dokumentu 2021-10-25 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zwierzyn na lata 

2021-2030. 
Identyfikator dokumentu BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1229252947 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2021 13:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABBB7A0-576E-4966-87D3-8B6D9744FCB0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-10-24T22:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




